
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/9/2023 

Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości 

i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. 

 

1 
 

Elbląg dnia 28.03.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp., 

powyżej 5 382 000 Euro na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i 

kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w 

Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. Nr spr. ZP/9/2023 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) powyżej 5 382 000 Euro na wykonanie 

robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez 

konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll 

w Elblągu”, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

W zakresie zadania nr 2: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 95 

38 

Cena netto:  2 620 718,81 zł 

Cena brutto: 3 182 004,55 zł 

Oferowany termin gwarancji: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 95 
38 
Zadanie nr 2 
Cena netto:  2 620 718,81 zł 
Cena brutto: 3 182 004,55 zł 
Oferowany termin gwarancji: 60 miesięcy 
 
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe ELZAMBUD Sp. z o.o., ul. Warszawska 135, 82-300 Elbląg, NIP: 578-24-20-999 
Zadanie nr 2 
Cena netto:   2 447 825,33 zł 
Cena brutto:  2 967 039,64 zł 
Oferowany termin gwarancji: Wykonawca nie podał terminu gwarancji 
 
Oferta nr 3 
BUD-MAR Usługi Ogólnobudowlane Mariusz Soboń, ul. Fromborska 31/7, 82-300 Elbląg, NIP: 5780017733 
Zadanie nr 1 
Cena netto:     4 059 000,46 zł 
Cena brutto:    4 992 570,57 zł 
Oferowany termin gwarancji: 60 miesięcy 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Oferta nr 1 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/9/2023 

Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości 

i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. 

 

2 
 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 95 
38 
Zadanie nr 2 
Cena netto:  2 620 718,81 zł 
Cena brutto: 3 182 004,55 zł 
Oferowany termin gwarancji: 60 miesięcy 
Kryterium – cena [C] - oceniane będzie jak niżej: 
3 182 004,55  x 90 : 3 182 004,55 = 90 
Kryterium - Termin gwarancji [G] - oceniane będzie jak niżej: 
60 miesięcy: 10 pkt 
Punktacja łączna = 90 + 10 = 100 
 

Oferty odrzucone: 

Oferta Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe ELZAMBUD Sp. z o.o., ul. Warszawska 135, 82-300 Elbląg, NIP: 578-24-20-

999,została odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, gdyż jej treść nie jest zgodna z warunkami zamówienia. 

Wykonawca nie podał terminu gwarancji. 

W formularzu ofertowym sformułowanym jako załącznik nr 1 do SWZ, znajdował się między innymi zapis: „Okres gwarancji: 

Oświadczamy, że udzielimy Zamawiającemu gwarancji na okres …… miesięcy (należy wpisać 36, 48 lub 60 miesięcy – 

parametr podlega ocenie). W przypadku wpisania w okresie gwarancji innych wartości niż wskazane lub pozostawienie pola 

niewypełnionego, oferta zostanie odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp.” Z treści SWZ Rozdz. VI pkt. 3 

„Termin wykonania zamówienia”, Rozdz. XXIV „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu 

oceny ofert”, formularza oferty, jak i istotnych postanowień umowy zawartych w SWZ w § 8 „Zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy - rękojmia za wady i gwarancja jakości” należy wnosić, że zobowiązania z tytułu gwarancji i rękojmi 

stanowić mają istotny, oceniany element oferty oraz umowy określającej wzajemne prawa i obowiązki stron. Brak wpisania 

okresu gwarancji przez wykonawcę nie można rozpatrywać w kategorii omyłki i ofertę należy uznać za niekompletną. Zgodnie 

z treścią wyroku Krajowej Izby Odwoławczej Sygn. akt: KIO 2064/14, Zamawiający nie mógł wnosić o wyjaśnienie treści 

oferty, gdyż oznaczałoby to uzupełnienie treści oferty, a jeżeli miałoby nastąpić w wyniku uwzględnienia ewentualnych 

wyjaśnień, również oznaczałoby prowadzenie negocjacji z naruszeniem art. 223 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Unieważnienie postępowania: 

Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie Zadania nr 1 została zamieszczona na stronie prowadzonego 

postępowania dnia 03.03.2023r. 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 unieważnił postępowanie  w zakresie Zadania nr 1 zgodnie z 

art. 255 pkt 3) ustawy Pzp, gdyż cena najkorzystniejszej oferty/z najniższa ceną przewyższa kwotę, jaka zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 1 uPzp z 

zachowaniem terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

